
Dodatek č. 13

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování

komunálních odpadů pro firmu Správa Národního parku Šumava

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 12 a nabývá účinnosti dne 1.1.2021

uzavřený mezi stranami :

1) Správa Národního parku Šumava, 1. Máje 260/19, 385 01 Vimperk II.

Zastoupená : Mgr. Pavlem Hubeným - ředitelem

IČO : 005 83 171

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram

Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359

Zastoupená : Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice

IČO: 61778 5l6

Dále jen „dodavatel“

DIČ: CZ00583171

DIČ : C261778516

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 13 ke smlouvě 0 zabezpečení sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a

odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2021:

UP Srní 58 IČP: 3

 

Popelová nádoba 110 l 1 ks svoz 1 x za týden

Popelová nádoba 1101 1 ks svoz ] x za 14 dnů

Kontejner 1100 I 1 ks svoz I x za 14 dnů

Kontejner 1100 l 1 ks svoz I x za týden

informační středisko Rokyta 83, IČP: 1002673470

Popelová nádoba 110 l 3 ks svoz 1 x za týden

Popelová nádoba 110 l 1 ks svoz ] x za týden

Ubytovna Hartmanice 33. ICP: 1002623453

Popelová nádoba 110 I 3 ks svoz 1 x za týden

Chata Hamerka. Horská Kvilda E2, IČP: 1009336215

Papelová nádoba 240 I 1 ks svoz 1 x za týden

Sušice, Na Burince 339. IČP: l

Popelová nádoba 120 I 1 ks svoz 1 x za 14 dnů

ÚP Modrava 48,1ČP: 1009193767

Popelová nádoba 240 l 1 ks svoz 1 x za týden

u
—

„
„

a
»

»
—

3.l90,00 Kč/ks/rok

1.990,00 Kč/ks/rok

15.200,00 Kč/ks/rok

25.070,00 Kč/ks/rok

3.190,00 Kč/ks/6 měs.

1.5. — 31.10.

3.190,00 Kč/ks/rok

3.320,00 Kč/ks/rok

6.100,00 Kč/ks/rok

l.330,00 Kč/ks/rok

6.100,00 Kč/ks/rok

3.190,00 Kč

1.990,00 Kč

15.200,00 Kč

25.070,00 Kč

4.785,00 Kč

3.190,00 Kč

9.960,00 Kč

6.100,00 Kč

1.330,00 Kč

6.100,00 Kč



ÚP Modrava 90. IČP: 4

Popelová nádoba 1101 2 ks svoz 1 x za týden á 3.050,00 Kč/ks/rok

Kašperské How, Sušická 399, lČP;_1992673348

Popelová nádoba 1101 3 ks svoz ] x za týden á 3.190,00 Kč/ks/rok

 

Popelová nádoba 110 l l ks svoz l x za týden á 3.190,00 Kč/ks/ó měs.

1.5.— 31.10.

Navýšení o zákonný skládkový a rekultivační poplatek: 5 720,00 Kč

Celkem bez DPH...............99 900,00 Kč

Celkem vč. DPH.............. 120 879,00 Kč

Zpusob fakturace:

Fakturace za celý rok 2021. Splatnost faktury l4 dnů.

 

6.100,00 Kč

9.570,00 Kč

1.595,00 Kč



Příloha č. 19

ke smlouvě o odstranění odpadu mezi firmou Správa Národního parku Šumava

a

RUMPOLD-P s.r.o.

Tato příloha nahrazuje přílohu č. 18 ze dne 30.1.2019 a nabývá účinnosti dne 1.1.2021

Seznam odpadů a ceny za odstranění

 

 

kód odpadu kat. název odpadu cena v Kč/jedn. 1

020104 0 Odpadní plasty (kromě obalů) 2,22 kg

020108 N Agrochemlcké odpady-pevné skupenství 16,50 kg

020108t N Agrochemické odpady-tekuté skupenství 17,50 kg

020109 0 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 2,22 kg

080111t N Odpadní barvy a laky - tekuté 17,50 kg

08011 lv N Odpadní barvy a laky - vytvrzené 14,90 kg

080318 O Odpadní tiskařský toner - firmy 1,00 kg

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 2,50 kg

130802 N Jiné emulze 14,90 kg

150101 K O Papírové & lepenkové obaly - kanon od 1.1.2021 0,00 kg

150101 S O Papírové a lepenkové obaly - směsný papír od 1.1.2021 1,07 kg

150101no O Papírové a lepenkové obaly - noviny,časopisy,letáky od 1.1.2021 0,00 kg

150102 O Plastové obaly — PET vytříděný směs barev od 1.1.2021 3,80 kg

150102 + 0 Plastové obaly — směsný plast (PET+folíe+ost.plast) od 1.1.2021 7,45 kg

150102 8 O Plastový obal - skládka 2,22 kg

150 1021’ O Plastové obaly - PE folie čirá od 1.1.2021 4,60 kg

150102PB O Plastové obaly - PE folie barevná od 1.1.2021 4,70 kg

150104 0 Kovové obaly,výkup - 0,70 kg

150107 0 Skleněné obaly 1,87 kg

150110 N Obaly znečištěné nebezpečnými látkami 14,90 kg

150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály 14,90 kg

1601030 0 Pneumatiky-osobní 6,20 kg

160107 N Olejové filtry 14,90 kg

160117 o železné kovy výkup - 0,70 kg

160119 0 Plasty 2,22 kg

160122 0 Součástky jinak blíže neurčené 2,22 kg

160214 e 0 Vyřazená elektrozařízení nekompletní,malé kusy-finny 3,00 kg

160506 N Laboratorní chemikálie ajej ich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné 1átky40,80 kg

160601 N Olověné akumulátory-výkup od 1.1.2021 - 9,50 kg

170202 0 Sklo 2,22 kg

170605 N Stavební materiály obsahující azbest do Sušice 3,80 kg

170605vo N Stavební materiály obsahující azbest do Vodňan 2,60 kg

170904 0 Směsné stavební a demoliční odpady ne pod čísly 17 09 01 až 17 09 03 2,72 kg

200301 0 Směsný komunální odpad 2,22 kg

200307 0 Objemný odpad 2,22 kg

200307 H O Objemný odpad-při samonávozu na překladiště 1,54 kg

020104 Poplatek za uložení 0,80 kg

020109 Poplatek za uložení 0,80 kg

150102 Poplatek za uložení 0,80 kg

160119 Poplatek za uložení 0,80 kg

160122 Poplatek za uložení 0,80 kg

170202 Poplatek za uložení 0,80 kg

200301 Poplatek za uložení 0,80 kg

200307 Poplatek za uložení 0,80 kg

doti‘.fir Dotřídění plastů - firmy s 21% DPH 48,00 ks

vývoz pa Vývoz zvonu papír 2,5 m3 469,00 ks

vývoz PA Vývoz 240 lt papír 195,00 ks

vývoz pl Vývoz zvonu plast 2,5 m3 736,00 ks

vývoz PL Vývoz 2401 plast 130,00 ks

vývoz sk Vývoz zvonu sklo 1,5 m3 318,00 ks

 





Ceny odpadů 150101, 150102 jsou platné ke dni vydání této přílohy a budou se během roku měnit v

závislosti na aktuálních výkupních cenách surovin bez nutnosti vydání nové přílohy. O změně zhotovitel

informuje objednatele c-mailem.

Doprava pick-up sólové max. nosnost 0,5 t l7,60 km

pick-up s vlekem max. nosnost 1,0t 20,10 km

dodávka max. nosnost 1,5 t 22,50 km

dodávka s vlekem max. nosnost 2,1 t 25,30 km

malé kontejnerové vozidlo sólově max. nosnost 4,5 t 28,90 km

malé kontejnerové vozidlo s vlekem max. nosnost 9,0 t 33,70 km

velké kontejnerové vozidlo sólové max. nosnost l2,5 t 46,50 km

velké kontejnerové vozidlo s vlekem max. nosnost 25,0t 50,60 km

Manipulace s kontejnerem

přistavení kontejneru Avia na volné místo 180,00 úkon

přistavení kontejneru Avia na stejné místo — výměna 360,00 úkon

odvoz kontejneru Avia 180,00 úkon

přistavení kontejneru Abroll na volné místo 270,00 úkon

přistavení kontejneru Abroll na stejné místo - výměna 540,00 úkon

odvoz kontejneru Abroll 270,00 úkon

Pronájem kontejneru

kontejnerové vozidto Avia 55,00 den

kontejnerové vozidlo Abroll 190,00 den

Ruční nakládka 95,00 kč,/'A hod

Ruční vykládka a třídění 95,00 kč/'/4 hod

Čekací doba řidiče 95,00 kce/v. hod

Manuální práce jednoho pracovníka (zadáka) 320,00 kč/hod

Ceny jsou bez DPH. Vývoz zvonů již zahrnuje dopravu, manipulaci a dotřldění.

Účtovaná trasa: Sušice — místo nakládky - Sušice

Místo nakládky: upřesní se při telefonické objednávce

Termín odvozu odpadu: upřesní se při telefonické objednávce

Smluvní poplatek: 649,-- Kč/rok + DPH

Objednatel garantuje, že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu a druhu odpadu.

Okamžikem převzetí odpadu je v případě, že dopravu a nakládku zajišťuje zhotovitel, umístění odpadu do

nákladového prostoru vozidla nebo zahájení manipulace se shromažďovací nádobou popřípadě s kontejnerem,

nastane-li toto dříve než umístění odpadu do nákladového prostoru vozidla. Pokud nakládku, vykládku a odvoz

odpadu zajišťuje objednatel, převzetím je umístění odpadu v provozovně zhotovitele na místo určené

zhotovitelem.

 




